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Lokal, 380 m2, 0 piętro, Szczecin Podjuchy
Lokal na wynajem - Szczecin, Podjuchy

cena 23 000 zł pow. całkowita: 379,50
m2

Do wynajęcia budynek mieszkalno - usługowy idealnie nadający się na hotel, hostel pracowniczy, biurowiec,
siedzibę firmy, przychodnię i wiele innych. Aktualnie budynek jest w trakcie modernizacji i potencjalny najemca
może mieć wpływ na jego przeznaczenie i aranżację. Przebudowa budynku nie musi być realizowane według
załączonej koncepcji. Nieruchomość zlokalizowana jest w prawobrzeżnej części Szczecina w dzielnicy Podjuchy na
cichej i spokojnej ulicy Spiżowej. Ze względu na swoje usytuowanie może stanowić doskonałe zaplecze
mieszkalne dla pracowników np. firm takich jak Zalando, Amazon czy dla firm operujących w prawobrzeżnej lub
goleniowskiej strefie ekonomicznej. Budynek posadowiony jest na działce o powierzchni 710 m2. Składa się z 4
kondygnacji. W przyziemiu zaprojektowane są lokale usługowe a na parterze, piętrze i poddaszu lokale
mieszkalne ale cały budynek może być zaadaptowany jako mieszkalny. Jeśli macie państwo swój inny pomysł na
wykorzystanie tej nieruchomości zapraszamy do współpracy. Jesteśmy w stanie zrealizować dla najemcy wszelkie
koncepcje. Zapraszamy do negocjacji.
Uwagi



Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ATL02294 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj lokalu / przeznaczenie INNY Powierzchnia całkowita 379, 50 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena 23 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=23000&width=230

